
ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN GIA LỘC

Số:               /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lộc, ngày         tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt kết quả trúng tuyển kỳ tuyển dụng công chức Chỉ huy 

trưởng Ban Chỉ huy Quân sự xã Đoàn Thượng năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN GIA LỘC

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019; Luật Cán bộ, công chức ngày 13/11/2008; 
Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên 
chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ quy 
định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; Nghị định số 116/2024/NĐ-
CP ngày 17/9/2024 sửa đổi bổ sung một số điều của Nghị định 138/2020/NĐ-
CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý 
công chức và Nghị định số 06/2023/NĐ-CP ngày 21/02/2023 quy định về kiểm 
định chất lượng đầu vào công chức; Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 
10/6/2023 của Chính phủ quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt 
động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố; Thông tư số 06/2020/TT-
BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban hành Quy chế về tổ chức thi tuyển, xét tuyển 
công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh 
nghề nghiệp viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 44/2020/QĐ-UBND ngày 10/9/2020 của UBND 
tỉnh Hải Dương ban hành quy định về quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, 
công chức, viên chức, lao động hợp đồng theo Nghị định 68/2000/NĐ-CP trong 
các cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập; hội, quỹ cấp tỉnh 
và những người giữ chức danh, chức vụ tại doanh nghiệp thuộc UBND tỉnh 
quản lý; Quyết định số 39/2023/QĐ-UBND ngày 10/11/2023 của UBND tỉnh 
Hải Dương ban hành quy chế tuyển dụng công chức cấp xã;

Căn cứ Kế hoạch số 150/KH-UBND ngày 30/9/2024 của UBND huyện 
Gia Lộc tuyển dụng công chức Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự cấp xã 
năm 2024; Thông báo số 245/TB-UBND ngày 08/10/2024 của UBND huyện Gia 
Lộc tuyển dụng công chức Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự xã Đoàn 
Thượng; Thông báo số 281/TB-UBND ngày 22/11/2024 của UBND huyện Gia 
Lộc thay đổi thời gian xét tuyển công chức Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự 
xã Đoàn Thượng năm 2024; Quyết định số 3180/QĐ-UBND ngày 20/12/2024 của 
Ủy ban nhân dân huyện Gia Lộc về việc công nhận kết quả kỳ tuyển dụng công 
chức Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự xã Đoàn Thượng năm 2024.



2
Theo đề nghị của Hội đồng tuyển dụng công chức Chỉ huy trưởng Ban 

Chỉ huy Quân sự xã Đoàn Thượng năm 2024 tại Tờ trình số 34/TTr-HĐTD ngày 
17 tháng 12 năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

     Điều 1. Phê duyệt kết quả trúng tuyển kỳ tuyển dụng công chức Chỉ huy 
trưởng Ban Chỉ huy Quân sự xã Đoàn Thượng năm 2024 (Có danh sách thí sinh 
và kết quả phỏng vấn vòng 2 kèm theo).

Điều 2. Hội đồng tuyển dụng công chức Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy 
Quân sự xã Đoàn Thượng năm 2024 có trách nhiệm thông báo công khai trên 
cổng thông tin điện tử của huyện Gia Lộc và gửi thông báo công nhận kết quả 
trúng tuyển bằng văn bản đến thí sinh trúng tuyển theo quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Nội 
vụ huyện; Hội đồng tuyển dụng công chức Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự 
xã Đoàn Thượng năm 2024; các cơ quan, đơn vị có liên quan và thí sinh có tên 
trong danh sách tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Sở Nội vụ;
- Thường trực Huyện ủy;
- Thường trực HĐND huyện;
- Lãnh đạo UBND huyện;
- Ban giám sát;
- Lưu: VT, NV (15b).

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Cấp


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-20T10:09:45+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân huyện Gia Lộc<ubndhuyen.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-20T10:09:49+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân huyện Gia Lộc<ubndhuyen.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-20T10:09:53+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân huyện Gia Lộc<ubndhuyen.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




